Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị giảng dạy các ngành, nghề trọng 
điểm thuộc chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp - Việc làm - An toàn 
lao động Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam. 

(Chi tiết theo phụ lục kèm theo) 
2. Giá trị gói thầu: 2.999.980.000 đồng (Hai tỷ, chín trăm chín mươi chín 

triệu, chín trăm tám mươi ngàn đồng y) 
(Đối với gói thầu: Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT có giá trị: 

11.000.000 đồng, theo quy định tại khoản 2 Điều 3 Nghị quyết số 03/2019/NQ-
HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND tỉnh thì thẩm quyền phê duyệt kế hoạch lựa 
chọn nhà thầu thuộc thẩm quyền của đơn vị)